[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2012 г. № 632
О внесение изменений в Постановление Главы муниципального района Богатовский Самарской области от 15.02.2012 г. № 146 «Об утверждении «Программы по повышению эффективности расходов местного бюджета на период до 2013 года»
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.03.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Богатовский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.1. Внести изменения в Постановление Главы муниципального района Богатовский Самарской области от 15.02.2012 г. № 146 «Об утверждении «Программы по повышению эффективности расходов местного бюджета на период до 2013 года»:
1.1. Утвердить План мероприятий по реализации Программы по повышению эффективности расходов местного бюджета на период до 2013 года, согласно приложению к настоящему Постановлению

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Богатовский Самарской области по финансам и экономике В.В. Туркина
3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального района Богатовский Самарской области

4. Настоящее Постановление вступает в силу по истечении 10 дней с момента опубликования
И.о. Главы муниципального района

Богатовский Самарской области                                                         В.Г. Большаков

Исп. Клюшечкина О.Н.

Тел. 2-28-31
_1203856230